ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTF

CÀMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Potá<io Veí Franclsco Lopes Totquqto

Q Rua Pedro Velho, 1 291 - Centro - Pou dos Ferros/RN

O Tel efo n e : (84) 98 I 27 -8383

8 E-mail: rosomapdfEgmail.com

Portici

MoçÃo DE coNGRATULAçÕES (APLAUSoS) Neqy2022

(Vereador Reginaldo Alves da Silva)

REQUERER APROVAçÂO DE MOçÃO DE

AP|ÁUSOS E CONGRATUT-AçÔES AO

UNIDOS PETAS PATINHAS.PDF, GRUPO

OE VOTUNTÁRIOS UNIDOS EM PROT

DOS ANIMAIS ABAMDONADOS DE PAU

DOS FERROS/RN.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Pau dos

Ferros, o vereador Reginaldo Alves da Silva requer, nos termos regimentais, a apreciação

e aprovação pelo Plenário de Moção de Aplausos e Congratulações ao Unidos pelas

patinhas-PDF, grupo de voluntários unidos em prol dos animais abandonados de Pau

dos Ferros/RN.

JUSTIIICATIVA

Como sabemos, os voluntários em defesa dos animais abandonados, tem

colaborado de forma voluntária, na adoção e cuidados dos animais.

Para além disso, resta claro que esses voluntários dedicam amor e tempo

a essa causa nobre e, mais que isso, levam para as suas casas.

Nesse contexto, e em meio a tantas dificuldades enfrentadas pelos

voluntários, venho requerer a aprovação desta proposição como forma de manifestar

nossa gratidão aos cuidadores de animais abandonados de Pau dos Ferros.

Solicito que sejam encaminhadas cópias dessa moção ao grupo de

voluntários unidos pelas patinhas-PDF e também que seja dada sua ampla publicidade

no sate e redes sociais da Câmara Municipal de Pau dos Ferros.

@qrasreginaldo
ÍlReginaldo Ras

OReginoldo RAS

Gabinete do Ver. Reginoldo Alves

ESTADO DO RIOGRANDE DO NORTE

CA!]IARA MUNICIPAL DE PAU OOSFERROS

Paláaio Ver. Froncisco Lopes Torqudto

Gqbinete do Ven Reginoldo Alves
Portici

Câmara Municipal de Pau dos Ferros, 06 de junho de 2O27.

ES rf

rea dor

E

cÀmARÂ u}|ICIPAL DE PAU DOS FERROS
íT LEGISLATURA . I' SESSAO LEGISLANVA

Francltca itaclra Allra Nun€.
PrÊaldonto

Q Rua PedroVelho, 1291 - Centrc - Pau dos Ferros/RN

9 Te I efone : (84) 98 1 27 -83 83

E E-mail: rosamapdf@qmail.com

CÀMARA MUNICIPAL DE
PÂU DOS FERROS . RI{

^="="'oo.r,
§G, CÀ ,301X,

HORA: \o.oo
DO VÂLE CHAVES

Dií€tora Lqgislaüva

@@rasreginoldo
llReginaldo Ros

OReginaldo RAS

_ sEss^o oRDr ÁRLA

aPRovADo [__.] nepnovroo [__l

PAU ÍrOS FERROS - RN _t_t_